Протокол №3
Заседания Управляющего Совета МБОУ Гаютинской СШ от 4.04. 2019 г
Присутствовали: председатель Барсукова С.В., заместитель председателя Березина С.Н., секретарь Базина Д., члены Управляющего совета: Суворова Елена Владимировна, Хренов А.Н.,Барсуков И., Чистов В.
                                                           Повестка дня:

1. Отчёт о проделанной работе.

2. Отчёт о расходовании денежных средств, собранных на проведение новогодних праздников.

     Управляющий Совет школы решил:
1. Признать работу членов Управляющего Совета по организации новогодних праздников и Дня здоровья удовлетворительной.
2. Деньги, оставшиеся от собранной суммы(1050 руб.) потратить на организацию экскурсионной поездки для начальной школы.
Председатель совета – Барсукова С.В.
Секретарь совета – Базина Д.